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POSICIÓN POS. CAT DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

14 1    341 SOTELO REYNOSO, ELIANA KRIST INDEPENDIENTE POPULAR FEM.    25:24.8

17 2    351 ORTUÑO GARCIA, ESTELA EL FARO POPULAR FEM.    26:46.9

19 3    332 MARTÍNEZ COLÓN, DOLORES C.A. PROMESAS VILLENA POPULAR FEM.    27:42.0

21 4    313 DEWILDE, LENA VETERANEN NEDERLAND POPULAR FEM.    29:46.0

22 5    293 GALINDO CASTRO, AMPARO VIKINGOS POPULAR FEM.    30:14.1

23 6    320 DE FRUTOS LOUIS, SHADIA INDEPENDIENTE POPULAR FEM.    30:24.3

24 7    276 SANCHEZ MONCHO, MARIA TERESA C.A. EL FARO POPULAR FEM.    30:36.8

POSICIÓN POS. CAT DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1    342 BENAVENTE ARAGONES, RAUL C.A.LA NUCIA POPULAR MASC.    21:23.0

2 2    311 IZQUIERDO HERNANDEZ, DAVID PROMESAS VILLENA POPULAR MASC.    21:38.1

3 3    272 GARCIA DE LA SERRANA, JULIAN C.A. EL FARO POPULAR MASC.    22:19.7

4 4    338 LLOPIS BOX, MIGUEL INDEPENDIENTE POPULAR MASC.    22:29.0

5 5    344 PEREZ DEVESA, QUICO C A LA NUCIA POPULAR MASC.    22:29.1

6 6    339 VIDAL GONZALEZ, MIGUEL C.A. EL FARO POPULAR MASC.    23:07.0

7 7    334 SIRVENT ARACIL, FELIX ATLETICO NOVELDA POPULAR MASC.    23:18.9

8 8    349 CAMBRA MORALES, GONÇAL C.A.V.A. STOCK LOGISTIC POPULAR MASC.    23:27.1

9 9    333 CASTAÑO GARCIA, FRANCISCO JAVIER ATLETICO NOVELDA POPULAR MASC.    23:59.9

10 10    309 TOLEDO VICEDO, BELTRAN ATLETICO NOVELDA POPULAR MASC.    24:09.7

11 11    285 LÓPEZ BUSTAMANTE, ALFONSO CLUB ATLETISMO BENIDORM POPULAR MASC.    24:36.0

12 12    335 GARCIA LOPEZ, DANIEL ATLETICO NOVELDA POPULAR MASC.    24:52.2

13 13    298 BRUGMAN, FEIKO C.A. EL FARO POPULAR MASC.    25:03.6

15 14    292 CARVAJAL VAN EST, BENJAMÍN VIKINGOS POPULAR MASC.    25:25.4

16 15    286 MUNUERA MUÑOZ, FULGENCIO CLUB ATLÉTICO NOVELDA CAR POPULAR MASC.    26:28.5

18 16    305 GONZÁLEZ MUÑOZ, JOAQUÍN C.A. PROMESAS VILLENA POPULAR MASC.    27:17.3

20 17    294 SERRAT CONEJERO, ANTONIO C.A. ALTEA POPULAR MASC.    28:29.0

POSICIÓN POS. CAT DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

3 1    295 PÉREZ GUILABERT, ÉRIKA MARIA ATLETISME CREVILLENT PREBENJ. FEM.     1:26.9

4 2    283 MOLINA RABASCO, PAULA ATLETISME CREVILLENT PREBENJ. FEM.     1:27.3

5 3    312 SORIANO LLEDÓ, SILVIA ATLETISME CREVILLENT PREBENJ. FEM.     1:31.7

POSICIÓN POS. CAT DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1    270 GARRI BONMATI, JUAN C.D. POLANENS SANTA POLA PREBENJ. MASC.     1:19.5

2 2    284 LLEDÓ ESCLAPÉZ, XAVI ATLETISME CREVILLENT PREBENJ. MASC.     1:26.7

6 3    353 CATINAS COSME, ADRIAN POLOP PREBENJ. MASC.     2:04.6

POSICIÓN POS. CAT DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1    278 NORTES SANCHEZ, JULIA CLUB ATLETISMO PETRER CAP BENJAMIN FEM.     1:11.1

6 2    324 PALLAS GARCIA DEL BU, DANIELA CA ALGEMESI BENJAMIN FEM.     1:17.5

8 3    289 ANTÓN ALZAMORA, MARÍA C.A. ELCHE DECATLÓN KONDY BENJAMIN FEM.     1:19.0

9 4    267 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN FEM.     1:19.2

10 5    271 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA CLUB ATLETISMO PETRER CAP BENJAMIN FEM.     1:19.3

POPULAR FEMENINO

POPULAR MASCULINO
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PREBENJAMIN MASCULINO
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11 6    356 CALVO CHANFRENT, LOLA C. A. ALCOY BENJAMIN FEM.     1:19.8

12 7    268 LUCAS PORTALES, AROA C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN FEM.     1:22.6

13 8    265 SEMPERE MARTINEZ, MARIA C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN FEM.     1:24.0

16 9    269 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA Mª C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN FEM.     1:26.3

19 10    304 CABALLERO RUIZ, LUCÍA CLUB ATLETISMO PROMESAS V BENJAMIN FEM.     1:29.3

23 11    281 FERNANDEZ MARTÍNEZ, ALMA ATLETISME CREVILLENT BENJAMIN FEM.     1:31.2

25 12    266 LOPEZ NEGRO, NEREA C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN FEM.     1:34.3

POSICIÓN POS. CAT DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

2 1    277 REIG I PENADÉS, FERRAN C.A.V.A STOCK LOGISTIC BENJAMIN MASC.     1:12.1

3 2    325 GÓMEZ MARTÍNEZ, IVÁN LLEBEIG - JÁVEA BENJAMIN MASC.     1:13.1

4 3    291 GARCIA TORRES, MARCO ATLETISME LLEBEIG XABIA BENJAMIN MASC.     1:15.5

5 4    258 HOWARTH, HARRY C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN MASC.     1:16.7

7 5    297 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR CLUB ATLETISMO PETRER CAP BENJAMIN MASC.     1:18.0

14 6    336 GONZALEZ PEREZ, DANIEL CAMISETAS ECONÓMICAS ELDA BENJAMIN MASC.     1:24.8

15 7    280 LMOUDER, SOULAIMAN ATLETISME CREVILLENT BENJAMIN MASC.     1:25.3

17 8    357 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN CAMISETAS ECONOMICAS ELDA BENJAMIN MASC.     1:27.5

18 9    279 MUÑOZ PASTOR, EDUARDO C.A. MARATHON CREVILLENT BENJAMIN MASC.     1:28.3

20 10    259 ASENSIO MAESTRI, MATIAS C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN MASC.     1:30.1

21 11    331 TOMÁS POLO, CARLOS CLUB ATLETISMO PROMESAS V BENJAMIN MASC.     1:30.9

22 12    260 KENECH BELDA, OMAR C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN MASC.     1:30.9

24 13    282 TOMÁS MAS, MANUEL ATLETISME CREVILLENT BENJAMIN MASC.     1:32.5

26 14    261 LLORCA PIEDECAUSA, MARIO C.D. POLANENS SANTA POLA BENJAMIN MASC.     1:37.2

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 EA738    738 ANTON ALMAZORA, DAVID CA ELCHE DECATLON ALE. MASC.    11:50.0

2 2 EA829    829 GONZALEZ CASTAÑO, MARCOS CAMISETAS ECONOMICAS ELDA ALE. MASC.    11:55.0

3 3 EA682    682 GONZALEZ DURAN, CARLOS C.A.LLEBEIG ALE. MASC.    12:09.1

4 4 EA782    782 NAVALON PATON, ISAAC C.A.PETRER CAPET ALE. MASC.    12:14.1

5 5 EA24     24 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL C.A.PETRER CAPET ALE. MASC.    13:02.4

6 6 EA707    707 LAMBAUER, MATTHIAS C.A.LA NUCIA ALE. MASC.    13:07.5

7 7 EA287    287 LORENTE SOLVES, PEDRO CA PROMESAS VILLENA ALE. MASC.    13:26.3

8 8 EV64     64 ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU CA SILLA ALE. MASC.    13:46.0

9 9 EA139    139 GALLEGA RAGA, DAVID ATLETISMO DOLORES ALE. MASC.    14:04.8

10 10 EA929    929 HERNANDEZ PEREZ, PABLO CAMISETAS ECONOMICAS ELDA ALE. MASC.    14:35.8

11 11 EA28     28 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR C.A.PETRER CAPET ALE. MASC.    14:38.6

12 12 EA837    837 HOWARTH, JACK CHRISTOPHER ESC.CD POLANENS ALE. MASC.    15:22.3

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 EV71     71 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA CA SILLA ALE. FEM.     7:23.0

2 2 EV6      6 PALLAS GARCIA DEL BU, NATALIA C.A.ALGEMESI ALE. FEM.     8:00.2

3 3 EA415    415 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA ALE. FEM.     8:10.7

4 4 EA122    355 GISBERT PERICAS, GABRIELA C. A. ALCOY ALE. FEM.     8:34.0

5 5 EA708    708 VILLAR MIRAS, DANIELA C.A.LA NUCIA ALE. FEM.     8:38.3

6 6 EA402    402 HERNANDEZ PEREZ, CLAUDIA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA ALE. FEM.     8:38.7

7 7 EA411    411 PARRILLA JUAN, LORENA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA ALE. FEM.     8:53.6

8 8 EA642    642 GARCIA AGULLO, ANAIS ESC.CD POLANENS ALE. FEM.     8:58.2

9 9 EA403    403 ABAD CHAPARRO, SARA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA ALE. FEM.     9:12.1

10 10 EA290    290 IZQUIERDO OLIVARES, ANA CA PROMESAS VILLENA ALE. FEM.     9:13.7

11 11 EA406    406 CABALLERO RODRIGUEZ, NEREA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA ALE. FEM.     9:19.5

12 12 EA755    755 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA CA ELCHE DECATLON ALE. FEM.     9:43.1

13 13 EA248    248 ANDREU LOPEZ, MAR ESC.CD POLANENS ALE. FEM.     9:55.1

14 14 EA600    600 ORTS ROCAMORA, GLORIA MARINA ATLETISME CREVILLENT ALE. FEM.     9:57.6

15 15 EA641    641 FUENTES VEGA, CARMEN ESC.CD POLANENS ALE. FEM.     9:58.1

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 EA7      7 SANS FLOR, ALEJANDRO C.A.PETRER CAPET INF. MASC.    15:20.0

2 2 EA11     11 SANCHEZ DELTELL, MARCOS C.A.PETRER CAPET INF. MASC.    15:40.7

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

BENJAMIN MASCULINO



3 3 EA187    187 PALOMARES ANTON, ARNAU C.A.CABLEWORLD INF. MASC.    16:02.4

4 4 EA14     14 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO C.A.PETRER CAPET INF. MASC.    16:18.7

5 5 EA607    607 LMOUDEN, MOHAMED AYMAN ATLETISME CREVILLENT INF. MASC.    16:33.3

6 6 EA142    142 ESPINOSA ORDAX, SERGIO ATLETISMO DOLORES INF. MASC.    16:40.1

7 7 EA606    606 MANCHON MORENO, ANDREU ATLETISME CREVILLENT INF. MASC.    16:47.7

8 8 EA714    714 BIZZOTTO, LUCA C.A.LA NUCIA INF. MASC.    16:50.1

9 9 EA608    608 MOLINA RABASCO, ADRIAN ATLETISME CREVILLENT INF. MASC.    17:00.4

10 10 EA610    610 PEREZ PASTOR, FRANCISCO ATLETISME CREVILLENT INF. MASC.    17:11.0

11 11 EA296    296 CABANES BELTRAN, FERNANDO CA PROMESAS VILLENA INF. MASC.    17:13.3

12 12 EV164    164 ALVENTOSA CABRERA, ADRIA C.A.CANALS INF. MASC.    17:14.8

13 13 EA17    246 TARRAGA RUIZ, OSCAR C.A.PETRER CAPET INF. MASC.    17:24.2

14 14 EA177    177 RODRIGUEZ PAYA, CARLOS C.A.CABLEWORLD INF. MASC.    17:28.5

15 15 EA689    689 BENAVENT VIDAL, JESUS C.A.LLEBEIG INF. MASC.    17:41.5

16 16 EA256    256 ALTED LOPEZ, GERMAN ESC.CD POLANENS INF. MASC.    17:49.0

17 17 EA679    609 PEREZ GILABERT, DANIEL ATLETISME CREVILLENT INF. MASC.    19:04.8

18 18 EV273    273 CAMBRA PONS, VICTOR CAVA STOCK LOGISTIC INF. MASC.    19:06.5

19 19 EA13     13 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC C.A.PETRER CAPET INF. MASC.    21:02.2

20 20 EA784    784 CANO JUAN, CRISTIAN C.A.PETRER CAPET INF. MASC.    21:57.6

21 21 EA713    713 PONSODA JUAN, SERGI C.A.LA NUCIA INF. MASC.    21:58.3

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 EA175    175 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA C.A.CABLEWORLD INF. FEM.    12:09.0

2 2 EA144    144 BERENGUER BOX, ALBA MARIA ATLETISMO DOLORES INF. FEM.    12:26.7

3 3 EA136    136 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA ATLETISMO DOLORES INF. FEM.    12:32.9

4 4 EA683    683 ESPINOS VALLES, CARME C.A.LLEBEIG INF. FEM.    12:40.9

5 5 EA620    620 VAÑO PEREZ, MIREIA ATLETISMO ALCOY INF. FEM.    12:50.5

6 6 EA20     20 NORTES SANCHEZ, RUTH C.A.PETRER CAPET INF. FEM.    12:52.2

7 7 EA109    109 GINER DIAZ, ALEJANDRA ATLETISMO ALCOY INF. FEM.    12:54.4

8 8 EA135    135 NAJAR MARTINEZ, ANAIS ATLETISMO DOLORES INF. FEM.    13:00.3

9 9 EA200    200 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA APOL-ANA INF. FEM.    13:06.5

10 10 EA735    735 MARROQUI GARCIA, RAQUEL CA ELCHE DECATLON INF. FEM.    13:12.9

11 11 EA945    945 ROMERO GARCIA CARPIN, ALBA ATLETISMO BENIDORM INF. FEM.    13:16.8

12 12 EA186    257 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA C.A.CABLEWORLD INF. FEM.    13:25.3

13 13 EA417    417 ONCINA MARTINEZ, CARMEN CAMISETAS ECONOMICAS ELDA INF. FEM.    13:29.1

14 14 EA9      9 FERRIS ORUGO, DANIELA C.A.PETRER CAPET INF. FEM.    13:32.7

15 15 EA134    134 GARCIA ÑIGUEZ, AINHOA ATLETISMO DOLORES INF. FEM.    13:44.9

16 16 EA731    731 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA CA ELCHE DECATLON INF. FEM.    13:45.3

17 17 EA21     21 ALFARO NOVELLA, ANA C.A.PETRER CAPET INF. FEM.    13:52.1

18 18 EA688    688 CRESPO MATA, ALICIA C.A.LLEBEIG INF. FEM.    13:55.5

19 19 EA255    255 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESC.CD POLANENS INF. FEM.    14:02.5

20 20 EA303    303 GIMENEZ FORTE, NOOR CA PROMESAS VILLENA INF. FEM.    14:16.3

21 21 EA686    686 CARRASCOSA CERVERA, MINTAMIR C.A.LLEBEIG INF. FEM.    14:34.4

22 22 EA684    684 BOLUFER BAÑULS, CARLA C.A.LLEBEIG INF. FEM.    14:36.7

23 23 EA300    300 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA CA PROMESAS VILLENA INF. FEM.    14:38.9

24 24 EA410    410 MARTINEZ MUÑOZ, BEATRIZ CAMISETAS ECONOMICAS ELDA INF. FEM.    14:40.5

25 25 EA10     10 MARTINEZ PEREZ, IRINA C.A.PETRER CAPET INF. FEM.    14:52.7

26 26 EA711    711 PICAZO MARTINEZ, LUCIA C.A.LA NUCIA INF. FEM.    14:57.2

27 27 EA603    603 RODRIGUEZ FERRANDEZ, ANA MARIA ATLETISME CREVILLENT INF. FEM.    15:21.3

28 28 EA140    140 CORCUERA VARO, AINHOA ATLETISMO DOLORES INF. FEM.    15:22.6

29 29 EA676    676 TOMAS MAS, PAULA ATLETISME CREVILLENT INF. FEM.    15:23.7

30 30 EA302    302 COLOMA PEIRO, MARIA CA PROMESAS VILLENA INF. FEM.    15:50.8

31 31 EA604    604 FAJARDO ALARCON, VANESA DEL CARMEN ATLETISME CREVILLENT INF. FEM.    15:54.2

32 32 EA368    368 TOMAS POLO, NEREA CA PROMESAS VILLENA INF. FEM.    17:12.8

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

8 8 EA636    636 ADSUAR SANCHEZ, PAU PLAYAS DE CASTELLON CAD. MASC.    18:54.9

2 2 EA131    131 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO ATLETISMO DOLORES CAD. MASC.    17:19.1

29 29 EA253    253 ALTED LOPEZ, ERNESTO ESC.CD POLANENS CAD. MASC.    22:15.9

5 5 EA852    852 ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO VALENCIA ESPORTS CAD. MASC.    18:22.4

4 4 EA171    171 BOTELLA GARCIA, BRUNO C.A.CABLEWORLD CAD. MASC.    18:15.3

17 17 EA308    308 CABALLERO RUIZ, MARIO CA PROMESAS VILLENA CAD. MASC.    19:42.1

16 16 EA904    904 CANDELA PASCUAL, FRANCISCO ANTONIO MARATHON CREVILLENTE CAD. MASC.    19:39.2

31 31 EA250    250 CANO PAREJA, CARLOS ESC.CD POLANENS CAD. MASC.    23:14.0

11 11 EA230    230 DEL NERO CASTON, JUAN APOL-ANA CAD. MASC.    19:17.9

23 23 EA133    133 ESPINOSA ORDAX, MANUEL ATLETISMO DOLORES CAD. MASC.    20:33.4

7 7 EA633    633 FERNANDEZ SANTAMARIA, AITOR ATLETISMO BENIDORM CAD. MASC.    18:51.4

20 20 EA180    180 FLORKIN GONZALEZ, ABEL C.A.CABLEWORLD CAD. MASC.    20:04.2

27 27 EA251    251 FRANCH DA SILVA, DIEGO ESC.CD POLANENS CAD. MASC.    21:38.1

10 10 EA821    821 GARCIA LLORCA, OSCAR CA ALICANTE CAD. MASC.    18:58.5

26 26 EA306    306 HERNANDEZ SELVA, ISIDRO CA PROMESAS VILLENA CAD. MASC.    21:18.1

CADETE MASCULINO

INFANTIL FEMENINO



14 14 EA718    718 KOTTE MARZAL, DYLAN BORJA C.A.LA NUCIA CAD. MASC.    19:32.9

15 15 EA715    715 LOPEZ OLTRA, JAVIER JOAQUIN C.A.LA NUCIA CAD. MASC.    19:36.1

25 25 EA307    307 LUNA PEIRÓ, PABLO CA PROMESAS VILLENA CAD. MASC.    20:58.3

1 1 A 11418    247 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL ATLETISMO DOLORES CAD. MASC.    16:29.0

19 19 EA310    310 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO CA PROMESAS VILLENA CAD. MASC.    20:04.1

24 24 EA905    905 MUÑOZ PASTOR, ENRIQUE MARATHON CREVILLENTE CAD. MASC.    20:37.4

21 21 EA173    173 OBRADOR VIDAL, ALVARO C.A.CABLEWORLD CAD. MASC.    20:11.8

6 6 EA102    102 PEIDRO MARTINEZ, ALEX ATLETISMO ALCOY CAD. MASC.    18:49.6

12 12 EA184    184 PEREZ SANCHEZ, SANTIAGO C.A.CABLEWORLD CAD. MASC.    19:19.6

13 13 EA249    249 PEREZ TEVAR, ALBERTO ESC.CD POLANENS CAD. MASC.    19:19.7

9 9 EA170    170 RAMIREZ LOPEZ, LUIS C.A.CABLEWORLD CAD. MASC.    18:58.3

18 18 EA137    137 SEBASTIAN MARTINEZ, CRISTIAN ATLETISMO DOLORES CAD. MASC.    19:58.0

22 22 EA178    178 SERRANO GARCIA, DANIEL C.A.CABLEWORLD CAD. MASC.    20:24.0

28 28 EA613    613 SERRANO TALLON, ALVARO ATLETISME CREVILLENT CAD. MASC.    21:55.8

30 30 EA90     90 SOLER BURGOS, ADRIAN ATLETISMO ALCOY CAD. MASC.    23:07.9

3 3 EA182   2001 VIZCAINO NAVARRO, CARLOS C.A.CABLEWORLD CAD. MASC.    17:37.0

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 EA132 132 BERENGUER LARROSA, LUCIA ATLETISMO DOLORES CAD. FEM.    15:27.0

2 1 A 10825   2189 LLORCA PIEDECAUSA, INMACULADA CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    15:34.5

3 2 EA91     91 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    15:40.7

4 3 EA612    612 NAVARRO IBAÑEZ, SARA ATLETISME CREVILLENT CAD. FEM.    15:49.3

5 2 V 21630   2184 CAMBRA PONS, SOFIA CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    15:55.4

6 3 A 11371   2193 MOLINA MARTÍNEZ, MIRIAM CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    16:03.1

7 4 A 11464   2196 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO C.A.CABLEWORLD JUV. FEM.    16:16.0

8 5 A 10826   2190 LOPEZ MOLLA, LAURA CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    16:31.1

9 6 AA 2540   2195 PASTOR TERRES, INES ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    16:33.9

10 7 A 11460   2183 BOTELLA GARCIA, BERTA C.A.CABLEWORLD JUV. FEM.    16:35.1

11 4 EA611    611 FUSTER POVEDA, NEUS ATLETISME CREVILLENT CAD. FEM.    16:44.8

12 8 A 11495   2187 GILL, SOPHIE FRASER C.A.CABLEWORLD JUV. FEM.    17:14.9

13 9 AA 2537   2197 SEGURA PONCE, ESTHER ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    17:18.5

14 5 EA185    185 SELLES ALPERA, AITANA C.A.CABLEWORLD CAD. FEM.    17:23.8

15 6 EA94     94 LLACER MARTINEZ, MARIA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    17:30.1

16 10 AA 2363   2191 LORENTE SOLVES, ALBA CA PROMESAS VILLENA JUV. FEM.    17:41.6

17 11 AA 2355   2181 ALMODOVAR LOPEZ, THALIA ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    17:44.2

18 12 AA 2538   2182 BERNABE MARTINEZ, ALEJANDRA ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    17:52.9

19 7 EA174    174 SANCHEZ ARENAS, LUCIA C.A.CABLEWORLD CAD. FEM.    17:54.3

20 8 EA691    691 GONZALEZ DURAN, ANA C.A.LLEBEIG CAD. FEM.    18:12.0

21 9 EA87     87 ALBERT ESPI, OLAIA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    18:13.8

22 10 EA318    318 LUNA PEIRÓ, AMPARO CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    18:35.2

23 13 AA 2604   2185 ESPINOS VALLES, MARINA C.A.LLEBEIG JUV. FEM.    19:11.7

24 11 EA322    322 MARTINEZ MICO, LAURA CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    19:12.1

25 12 EA316    316 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    19:20.6

26 13 EA141    141 MARIN SAURA, NEREA ATLETISMO DOLORES CAD. FEM.    19:20.8

27 14 AA 2542   2200 VICENTE POLONES, MARIA ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    19:44.4

28 14 EA105    105 GINER DIAZ, LUCIA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    20:00.6

29 15 EA143    143 CANO LUCAS, ARANTXA ATLETISMO DOLORES CAD. FEM.    21:06.9

30 16 EA319    319 QUILLUPANGUI USHIÑA, WENDY CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    22:08.1

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 EA132 132 BERENGUER LARROSA, LUCIA ATLETISMO DOLORES CAD. FEM.    15:27.0

3 2 EA91     91 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    15:40.7

4 3 EA612    612 NAVARRO IBAÑEZ, SARA ATLETISME CREVILLENT CAD. FEM.    15:49.3

11 4 EA611    611 FUSTER POVEDA, NEUS ATLETISME CREVILLENT CAD. FEM.    16:44.8

14 5 EA185    185 SELLES ALPERA, AITANA C.A.CABLEWORLD CAD. FEM.    17:23.8

15 6 EA94     94 LLACER MARTINEZ, MARIA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    17:30.1

19 7 EA174    174 SANCHEZ ARENAS, LUCIA C.A.CABLEWORLD CAD. FEM.    17:54.3

20 8 EA691    691 GONZALEZ DURAN, ANA C.A.LLEBEIG CAD. FEM.    18:12.0

21 9 EA87     87 ALBERT ESPI, OLAIA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    18:13.8

22 10 EA318    318 LUNA PEIRÓ, AMPARO CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    18:35.2

24 11 EA322    322 MARTINEZ MICO, LAURA CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    19:12.1

25 12 EA316    316 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    19:20.6

26 13 EA141    141 MARIN SAURA, NEREA ATLETISMO DOLORES CAD. FEM.    19:20.8

28 14 EA105    105 GINER DIAZ, LUCIA ATLETISMO ALCOY CAD. FEM.    20:00.6

29 15 EA143    143 CANO LUCAS, ARANTXA ATLETISMO DOLORES CAD. FEM.    21:06.9

30 16 EA319    319 QUILLUPANGUI USHIÑA, WENDY CA PROMESAS VILLENA CAD. FEM.    22:08.1

CADETE - JUVENIL FEMENINO

CADETE  FEMENINO

JUVENIL FEMENINO



POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

2 1 A 10825   2189 LLORCA PIEDECAUSA, INMACULADA CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    15:34.5

5 2 V 21630   2184 CAMBRA PONS, SOFIA CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    15:55.4

6 3 A 11371   2193 MOLINA MARTÍNEZ, MIRIAM CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    16:03.1

7 4 A 11464   2196 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO C.A.CABLEWORLD JUV. FEM.    16:16.0

8 5 A 10826   2190 LOPEZ MOLLA, LAURA CAVA STOCK LOGISTIC JUV. FEM.    16:31.1

9 6 AA 2540   2195 PASTOR TERRES, INES ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    16:33.9

10 7 A 11460   2183 BOTELLA GARCIA, BERTA C.A.CABLEWORLD JUV. FEM.    16:35.1

12 8 A 11495   2187 GILL, SOPHIE FRASER C.A.CABLEWORLD JUV. FEM.    17:14.9

13 9 AA 2537   2197 SEGURA PONCE, ESTHER ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    17:18.5

16 10 AA 2363   2191 LORENTE SOLVES, ALBA CA PROMESAS VILLENA JUV. FEM.    17:41.6

17 11 AA 2355   2181 ALMODOVAR LOPEZ, THALIA ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    17:44.2

18 12 AA 2538   2182 BERNABE MARTINEZ, ALEJANDRA ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    17:52.9

23 13 AA 2604   2185 ESPINOS VALLES, MARINA C.A.LLEBEIG JUV. FEM.    19:11.7

27 14 AA 2542   2200 VICENTE POLONES, MARIA ATLETISMO DOLORES JUV. FEM.    19:44.4

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 A 10363   2226 GARCIA TEJERO, CANDIDA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    21:29.0

2 1 A 11441   2220 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA ATLETISMO ALCOY SEN. FEM.    21:32.8

3 2 V 21405   2222 BALDO VICEDO, MARIA CARMEN PLAYAS DE CASTELLON VET. FEM.    21:44.2

4 1 A 11153   2208 GRAU LEAL, MARINA ATLETISMO DOLORES JUN. FEM.    22:47.2

5 3 V 20522   2225 ESPI TEROL, CRISTINA C.A.L´ALCUDIA VET. FEM.    23:12.6

6 2 A 11343   2216 MACIA RIQUELME, CRISTINA JUVENTUD ATLETICA ELCHE SEN. FEM.    23:22.4

7 4 A 9752   2229 JUAN MAS, FUENCISLA MARATHON CREVILLENTE VET. FEM.    23:25.1

8 2 A 11505   2205 DEL VALLE RICO, EVA MARIA JUVENTUD ATLETICA ELCHE JUN. FEM.    23:51.2

9 5 A 11487   2243 TIRADO JIMÉNEZ, SONIA ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    23:55.0

10 3 V 21707   2209 NAVALON APARICI, LAURA CAVA STOCK LOGISTIC JUN. FEM.    24:33.5

11 6 A 9314   2237 RODRIGUEZ SEDEÑO, Mª PILAR ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    24:38.5

12 7 AA 2386   2241 TERRES GUERRERO, LUISA MARIA ATLETISMO DOLORES VET. FEM.    24:58.2

13 1 V 20123   2212 ESCRIBANO SANTIAGO, ALBA CA SILLA PROM.FEM.    25:12.6

14 8 A 10710   2236 PUCHE TALAVERA, MARIA ISABEL CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    25:16.1

15 9 A 10988   2224 DEL BARRIO GONZALEZ, MAYTE CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    25:25.7

16 4 A 10442   2203 ASENCIO PASCUAL, NAZARETH VALENCIA ESPORTS JUN. FEM.    25:29.4

17 10 A 7112   2233 PAGAN RUIZ, MIRIAN ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    25:33.0

18 11 A 11538   2231 ORTEGA VALLEJO, MILAGROS ATLETISME DIANIUM VET. FEM.    25:45.2

19 12 A 9581   2240 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    25:52.1

20 13 A 11488   2242 TIRADO JIMÉNEZ, GEMA ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    25:53.9

21 14 A 11486   2235 PEREZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    26:37.9

22 15 A 11139   2244 USHIÑA NARANJO, MARINA IRENE ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    26:40.1

23 5 A 10640   2207 GARCÍA PONCE, MARÍA JUVENTUD ATLETICA ELCHE JUN. FEM.    27:44.8

24 16 A 10875   2234 PEREZ CARRETERO, ENCARNA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    27:49.2

25 17 A 11120   2228 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    28:15.9

26 18 A 10582   2227 IBAÑEZ CESPEDES, MARIA JOSE ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    32:05.0

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

4 1 A 11153   2208 GRAU LEAL, MARINA ATLETISMO DOLORES JUN. FEM.    22:47.2

8 2 A 11505   2205 DEL VALLE RICO, EVA MARIA JUVENTUD ATLETICA ELCHE JUN. FEM.    23:51.2

10 3 V 21707   2209 NAVALON APARICI, LAURA CAVA STOCK LOGISTIC JUN. FEM.    24:33.5

16 4 A 10442   2203 ASENCIO PASCUAL, NAZARETH VALENCIA ESPORTS JUN. FEM.    25:29.4

23 5 A 10640   2207 GARCÍA PONCE, MARÍA JUVENTUD ATLETICA ELCHE JUN. FEM.    27:44.8

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

13 1 V 20123   2212 ESCRIBANO SANTIAGO, ALBA CA SILLA PROM.FEM.    25:12.6

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

2 1 A 11441   2220 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA ATLETISMO ALCOY SEN. FEM.    21:32.8

6 2 A 11343   2216 MACIA RIQUELME, CRISTINA JUVENTUD ATLETICA ELCHE SEN. FEM.    23:22.4

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 A 10363   2226 GARCIA TEJERO, CANDIDA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    21:29.0

3 2 V 21405   2222 BALDO VICEDO, MARIA CARMEN PLAYAS DE CASTELLON VET. FEM.    21:44.2

5 3 V 20522   2225 ESPI TEROL, CRISTINA C.A.L´ALCUDIA VET. FEM.    23:12.6

JUNIOR - PROMESA - SENIOR - VETERANA FEMENINO

JUNIOR  FEMENINO

PROMESA  FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANA FEMENINO



7 4 A 9752   2229 JUAN MAS, FUENCISLA MARATHON CREVILLENTE VET. FEM.    23:25.1

9 5 A 11487   2243 TIRADO JIMÉNEZ, SONIA ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    23:55.0

11 6 A 9314   2237 RODRIGUEZ SEDEÑO, Mª PILAR ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    24:38.5

12 7 AA 2386   2241 TERRES GUERRERO, LUISA MARIA ATLETISMO DOLORES VET. FEM.    24:58.2

14 8 A 10710   2236 PUCHE TALAVERA, MARIA ISABEL CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    25:16.1

15 9 A 10988   2224 DEL BARRIO GONZALEZ, MAYTE CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    25:25.7

17 10 A 7112   2233 PAGAN RUIZ, MIRIAN ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    25:33.0

18 11 A 11538   2231 ORTEGA VALLEJO, MILAGROS ATLETISME DIANIUM VET. FEM.    25:45.2

19 12 A 9581   2240 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    25:52.1

20 13 A 11488   2242 TIRADO JIMÉNEZ, GEMA ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    25:53.9

21 14 A 11486   2235 PEREZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR ATLETISMO BENIDORM VET. FEM.    26:37.9

22 15 A 11139   2244 USHIÑA NARANJO, MARINA IRENE ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    26:40.1

24 16 A 10875   2234 PEREZ CARRETERO, ENCARNA CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. FEM.    27:49.2

25 17 A 11120   2228 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    28:15.9

26 18 A 10582   2227 IBAÑEZ CESPEDES, MARIA JOSE ATLETICO NOVELDA VET. FEM.    32:05.0

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 V 21788 2046 BELDA VIDAL, FERRAN ATLETISME XATIVA JUN. MASC.    19:23.0

2 1 A 11065   2042 SANCHEZ MAS, CHRISTIAN ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    19:24.1

3 2 V 21265   2044 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME PLAYAS DE CASTELLON JUN. MASC.    19:32.6

4 2 A 11043   2005 ALFONSO CARRILLO, SERGIO ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    19:35.7

5 1 A 10741   2126 FERRANDEZ RAMIREZ, SALVADOR MARTIN MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    19:36.7

6 2 A 11494   2119 CAMPANINI, ARTURO FABIÁN ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    19:40.7

7 3 A 11356   2112 BENAVENTE ARAGONÉS, JOSÉ ANTONIO C.A.LA NUCIA VET. MASC.    19:40.9

8 4 A 11340   2128 GASCH RUBI, ARMANDO JOSE MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    19:45.1

9 3 A 11479   2021 HAJJAOUI, YASSINE ATLETISMO DOLORES JUV. MASC.    19:46.5

10 5 A 10467   2122 CASAL HENAREJOS, PEDRO JAVIER ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    19:55.7

11 3 A 11055   2047 BOTELLA GARCIA, VICTOR CAVA STOCK LOGISTIC JUN. MASC.    19:56.0

12 6 A 10062   2155 PEREZ SANSANO, JOSE ANTONIO MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    19:59.5

13 7 A 11443   2164 RICO CACERES, RAUL CENTRE ESP. COLIVENC VET. MASC.    20:04.7

14 4 A 11042   2040 POVEDA GALVAÑ, JAVIER ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    20:12.6

15 8 A 11229   2132 GUTIERREZ RISQUEZ, ANTONIO JUAN ATLETISMO BENIDORM VET. MASC.    20:17.7

16 5 A 11010   2025 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    20:22.6

17 9 A 11454   2137 MACIA DIEZ, VICENTE CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:27.5

18 10 A 11399   2113 BERNABEU VILLALBA, SILVERIO C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    20:30.3

19 11 A 10051   2114 BERTOMEU MAGRANER, JUAN EMILIO ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    20:31.1

20 12 A 10187   2107 ALBARRANCH SENDRA, CAYETANO CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:32.9

21 13 A 10995   2172 SEMPERE RUIZ, JUAN CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:34.8

22 14 AA 1835   2135 LORCA GARCIA, RAUL C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    20:39.0

23 15 A 11427   2156 PICO NAVARRO, JULIO JOSE CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:40.1

24 16 A 11515   2129 GOMEZ SANCHEZ, DAVID C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    20:41.7

25 17 A 10068   2124 ESPINOSA VILLESCUSA, SALVADOR MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    20:45.8

26 6 A 11185   2028 MARIN LOPEZ, MIGUEL ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    20:46.9

27 18 A 10783   2154 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL C.A.LA NUCIA VET. MASC.    20:51.2

28 7 AB 1956   2034 NAVARRO MARCOS, ANDRES C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    20:52.7

29 8 VV 6779   2006 ASENSIO BORDERÍA, ARNAU CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    20:55.6

30 19 A 11296   2165 RICO CASTILLO, ANTONIO KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    20:57.2

31 9 A 11485   2007 AUSINA RODRIGUEZ, MIGUEL C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    21:00.1

32 10 A 11228   2016 EGEA FERRANDEZ, FELIPE ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    21:04.4

33 20 A 11462   2138 MARTIN JORGE, JOSE LUCAS CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    21:08.1

34 11 A 11498   2032 MORENO GARCIA, JOSE C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    21:11.9

35 21 A 11299   2178 VEGARA MUÑOZ, MANUEL KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    21:12.8

36 12 AA 2539   2013 CRUZ TERRON, LUIS MIGUEL ATLETISMO DOLORES JUV. MASC.    21:22.6

37 22 A 11521   2117 BOX RIBERA, PEDRO ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    21:26.4

38 23 A 11491   2152 PEREZ ARACIL, ABEL C. A. SANT JOAN VET. MASC.    21:29.0

39 13 A 11041   2014 DAVO CANDELA, MARIO ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    21:32.8

40 24 CS 6905   2158 QUERAL DOMENECH, JOSE MARIA C.A.LA NUCIA VET. MASC.    21:33.0

41 25 AA 2557   2157 POMARES GONZALVEZ, ALBERTO CARLOS CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    21:33.3

42 26 A 11221   2127 GARCIA SANCHO, LUIS CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    21:38.6

43 14 AA 2479   2043 TARRAGA RUIZ, ANTONIO C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    21:39.7

44 27 AA 1720   2134 IÑESTA PALOMARES, ANTONIO MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    21:45.1

45 28 A 7309   2145 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    21:50.2

46 29 A 9939   2116 BOTELLA GOMBAO, ALBERTO ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    21:50.8

47 30 A 8984   2104 GUARDIOLA RICO, DIMAS CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    21:54.7

48 31 A 11525   2121 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    21:55.5

49 32 A 11295   2166 RICO CASTILLO, JOSE KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    22:06.8

50 33 A 10848   2118 BRU ALMARCHA, JUAN ANTONIO MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    22:09.6

51 34 A 11315   2141 MARTINEZ FERRI, JUAN CARLOS CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:14.9

52 15 AA 2379   2036 NOLASCO RAMIREZ, LUIS CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    22:19.6

53 35 A 11054   2161 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL C.A.CABLEWORLD VET. MASC.    22:25.0

54 36 A 10666   2173 SEVA VERA, JOSE MARIA ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    22:27.5

55 16 VV 7117   2037 PALACIOS MESEGUER, DANIEL C.A.CORRIOLS DE SUECA JUV. MASC.    22:35.9

56 37 A 11298   2177 VEGARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    22:37.7

57 38 A 11509   2171 SANCHEZ SORIANO, JOAQUIN C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    22:38.2

58 39 A 11514   2110 ARENAS GONZALEZ, FRANCISCO C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    22:39.7

59 17 AA 2476   2026 LUCAS SEGURA, MIGUEL ATLETICO NOVELDA JUV. MASC.    22:41.1

60 40 A 9580   2105 FERRIS MONTESINOS, JOSE CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:42.6

JUVENIL - JUNIOR - VETERANO MASCULINO



61 41 A 10491   2111 BARCELO RIOS, JAIME C.A.LA NUCIA VET. MASC.    22:42.7

62 18 A 11499   2038 PERLES AUSIAS, RAUL C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    22:45.7

63 42 A 8944   2106 ALCAINA GALVEZ, JOAQUIN CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:53.8

64 43 AA 1361   2139 MARTIN SERRANO, FRANCISCO C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    22:55.7

65 44 A 8817   2140 MARTINEZ CALDERON, ENRIQUE CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:58.4

66 19 A 10980   2015 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ATLETISMO ALCOY JUV. MASC.    23:02.1

67 20 AA 2383   2039 PLA DOMENECH, NICOLÁS CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    23:03.4

68 45 A 10934   2115 BLASCO ALONSO, DAVID ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    23:14.0

69 46 A 11524   2148 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    23:26.5

70 47 A 11467   2167 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER C.A.CABLEWORLD VET. MASC.    23:34.1

71 4 A 11304   2049 GALIANA ALONSO, ANTONIO ATLETICO NOVELDA JUN. MASC.    23:56.1

73 5 A 10900   2048 FORNES SENDRA, OSCAR ATLETISME DIANIUM JUN. MASC.    24:03.1

74 21 A 11098   2023 JIMENEZ BALLESTEROS, JOSE MANUEL ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    24:05.4

75 22 AA 2365   2022 HERNANDEZ HERNANDEZ, SANTIAGO CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    24:08.7

76 23 AA 2512   2035 NAVARRO MAS, JOSUE MARATHON CREVILLENTE JUV. MASC.    24:15.1

77 6 AA 2576   2055 RICO VERDU, PABLO C.A.PETRER CAPET JUN. MASC.    24:46.1

78 24 A 11502   2003 ALBERT PEREZ, JAVIER C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    24:47.3

79 25 AA 2492   2004 ALCOLEA SORIA, DAVID C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    24:57.6

80 49 A 9996   2176 TOLOSA VICENTE, ANTONIO C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    25:00.7

81 50 A 10190   2147 MIRA MIRA, VICENTE ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    25:07.3

83 52 A 11140   2159 QUILLUPANGUI CHULCA, JOSE LEONIDAS ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    25:35.8

84 26 A 11501   2008 AZORIN SALAS, ARES C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    25:46.3

85 7 VV 7083   2054 PONS GOMEZ, DIEGO CAVA STOCK LOGISTIC JUN. MASC.    27:02.4

86 53 A 11545   2109 AMAT GALIANO, ARTURO DE LA SALUD C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    27:16.1

87 8 A 11218   2053 PAYA BELDA, FRANCISCO JOSE ATLETICO NOVELDA JUN. MASC.    27:34.4

88 27 AA 2647   2024 LLERAS SÁNCHEZ, CARLOS ATLETISMO BENIDORM JUV. MASC.    27:59.7

89 28 AA 2650   2019 GIL BALLESTEROS, JAVIER ATLETISMO BENIDORM JUV. MASC.    29:24.0

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 V 21788 2046 BELDA VIDAL, FERRAN ATLETISME XATIVA JUN. MASC.    19:23.0

3 2 V 21265   2044 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME PLAYAS DE CASTELLON JUN. MASC.    19:32.6

11 3 A 11055   2047 BOTELLA GARCIA, VICTOR CAVA STOCK LOGISTIC JUN. MASC.    19:56.0

71 4 A 11304   2049 GALIANA ALONSO, ANTONIO ATLETICO NOVELDA JUN. MASC.    23:56.1

73 5 A 10900   2048 FORNES SENDRA, OSCAR ATLETISME DIANIUM JUN. MASC.    24:03.1

77 6 AA 2576   2055 RICO VERDU, PABLO C.A.PETRER CAPET JUN. MASC.    24:46.1

85 7 VV 7083   2054 PONS GOMEZ, DIEGO CAVA STOCK LOGISTIC JUN. MASC.    27:02.4

87 8 A 11218   2053 PAYA BELDA, FRANCISCO JOSE ATLETICO NOVELDA JUN. MASC.    27:34.4

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

2 1 A 11065   2042 SANCHEZ MAS, CHRISTIAN ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    19:24.1

4 2 A 11043   2005 ALFONSO CARRILLO, SERGIO ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    19:35.7

9 3 A 11479   2021 HAJJAOUI, YASSINE ATLETISMO DOLORES JUV. MASC.    19:46.5

14 4 A 11042   2040 POVEDA GALVAÑ, JAVIER ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    20:12.6

16 5 A 11010   2025 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    20:22.6

26 6 A 11185   2028 MARIN LOPEZ, MIGUEL ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    20:46.9

28 7 AB 1956   2034 NAVARRO MARCOS, ANDRES C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    20:52.7

29 8 VV 6779   2006 ASENSIO BORDERÍA, ARNAU CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    20:55.6

31 9 A 11485   2007 AUSINA RODRIGUEZ, MIGUEL C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    21:00.1

32 10 A 11228   2016 EGEA FERRANDEZ, FELIPE ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    21:04.4

34 11 A 11498   2032 MORENO GARCIA, JOSE C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    21:11.9

36 12 AA 2539   2013 CRUZ TERRON, LUIS MIGUEL ATLETISMO DOLORES JUV. MASC.    21:22.6

39 13 A 11041   2014 DAVO CANDELA, MARIO ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    21:32.8

43 14 AA 2479   2043 TARRAGA RUIZ, ANTONIO C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    21:39.7

52 15 AA 2379   2036 NOLASCO RAMIREZ, LUIS CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    22:19.6

55 16 VV 7117   2037 PALACIOS MESEGUER, DANIEL C.A.CORRIOLS DE SUECA JUV. MASC.    22:35.9

59 17 AA 2476   2026 LUCAS SEGURA, MIGUEL ATLETICO NOVELDA JUV. MASC.    22:41.1

62 18 A 11499   2038 PERLES AUSIAS, RAUL C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    22:45.7

66 19 A 10980   2015 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ATLETISMO ALCOY JUV. MASC.    23:02.1

67 20 AA 2383   2039 PLA DOMENECH, NICOLÁS CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    23:03.4

74 21 A 11098   2023 JIMENEZ BALLESTEROS, JOSE MANUEL ATLETISME CREVILLENT JUV. MASC.    24:05.4

75 22 AA 2365   2022 HERNANDEZ HERNANDEZ, SANTIAGO CA PROMESAS VILLENA JUV. MASC.    24:08.7

76 23 AA 2512   2035 NAVARRO MAS, JOSUE MARATHON CREVILLENTE JUV. MASC.    24:15.1

78 24 A 11502   2003 ALBERT PEREZ, JAVIER C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    24:47.3

79 25 AA 2492   2004 ALCOLEA SORIA, DAVID C.A.PETRER CAPET JUV. MASC.    24:57.6

84 26 A 11501   2008 AZORIN SALAS, ARES C.A.LA NUCIA JUV. MASC.    25:46.3

88 27 AA 2647   2024 LLERAS SÁNCHEZ, CARLOS ATLETISMO BENIDORM JUV. MASC.    27:59.7

89 28 AA 2650   2019 GIL BALLESTEROS, JAVIER ATLETISMO BENIDORM JUV. MASC.    29:24.0

JUNIOR  MASCULINO

JUVENIL  MASCULINO



POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

5 1 A 10741   2126 FERRANDEZ RAMIREZ, SALVADOR MARTIN MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    19:36.7

6 2 A 11494   2119 CAMPANINI, ARTURO FABIÁN ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    19:40.7

7 3 A 11356   2112 BENAVENTE ARAGONÉS, JOSÉ ANTONIO C.A.LA NUCIA VET. MASC.    19:40.9

8 4 A 11340   2128 GASCH RUBI, ARMANDO JOSE MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    19:45.1

10 5 A 10467   2122 CASAL HENAREJOS, PEDRO JAVIER ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    19:55.7

12 6 A 10062   2155 PEREZ SANSANO, JOSE ANTONIO MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    19:59.5

13 7 A 11443   2164 RICO CACERES, RAUL CENTRE ESP. COLIVENC VET. MASC.    20:04.7

15 8 A 11229   2132 GUTIERREZ RISQUEZ, ANTONIO JUAN ATLETISMO BENIDORM VET. MASC.    20:17.7

17 9 A 11454   2137 MACIA DIEZ, VICENTE CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:27.5

18 10 A 11399   2113 BERNABEU VILLALBA, SILVERIO C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    20:30.3

19 11 A 10051   2114 BERTOMEU MAGRANER, JUAN EMILIO ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    20:31.1

20 12 A 10187   2107 ALBARRANCH SENDRA, CAYETANO CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:32.9

21 13 A 10995   2172 SEMPERE RUIZ, JUAN CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:34.8

22 14 AA 1835   2135 LORCA GARCIA, RAUL C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    20:39.0

23 15 A 11427   2156 PICO NAVARRO, JULIO JOSE CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    20:40.1

24 16 A 11515   2129 GOMEZ SANCHEZ, DAVID C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    20:41.7

25 17 A 10068   2124 ESPINOSA VILLESCUSA, SALVADOR MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    20:45.8

27 18 A 10783   2154 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL C.A.LA NUCIA VET. MASC.    20:51.2

30 19 A 11296   2165 RICO CASTILLO, ANTONIO KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    20:57.2

33 20 A 11462   2138 MARTIN JORGE, JOSE LUCAS CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    21:08.1

35 21 A 11299   2178 VEGARA MUÑOZ, MANUEL KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    21:12.8

37 22 A 11521   2117 BOX RIBERA, PEDRO ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    21:26.4

38 23 A 11491   2152 PEREZ ARACIL, ABEL C. A. SANT JOAN VET. MASC.    21:29.0

40 24 CS 6905   2158 QUERAL DOMENECH, JOSE MARIA C.A.LA NUCIA VET. MASC.    21:33.0

41 25 AA 2557   2157 POMARES GONZALVEZ, ALBERTO CARLOS CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    21:33.3

42 26 A 11221   2127 GARCIA SANCHO, LUIS CA MARATHON ELCHE RUNNERS VET. MASC.    21:38.6

44 27 AA 1720   2134 IÑESTA PALOMARES, ANTONIO MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    21:45.1

45 28 A 7309   2145 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    21:50.2

46 29 A 9939   2116 BOTELLA GOMBAO, ALBERTO ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    21:50.8

47 30 A 8984   2104 GUARDIOLA RICO, DIMAS CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    21:54.7

48 31 A 11525   2121 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    21:55.5

49 32 A 11295   2166 RICO CASTILLO, JOSE KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    22:06.8

50 33 A 10848   2118 BRU ALMARCHA, JUAN ANTONIO MARATHON CREVILLENTE VET. MASC.    22:09.6

51 34 A 11315   2141 MARTINEZ FERRI, JUAN CARLOS CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:14.9

53 35 A 11054   2161 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL C.A.CABLEWORLD VET. MASC.    22:25.0

54 36 A 10666   2173 SEVA VERA, JOSE MARIA ATLETISME CREVILLENT VET. MASC.    22:27.5

56 37 A 11298   2177 VEGARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO KM VENTIUNO ELCHE VET. MASC.    22:37.7

57 38 A 11509   2171 SANCHEZ SORIANO, JOAQUIN C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    22:38.2

58 39 A 11514   2110 ARENAS GONZALEZ, FRANCISCO C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    22:39.7

60 40 A 9580   2105 FERRIS MONTESINOS, JOSE CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:42.6

61 41 A 10491   2111 BARCELO RIOS, JAIME C.A.LA NUCIA VET. MASC.    22:42.7

63 42 A 8944   2106 ALCAINA GALVEZ, JOAQUIN CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:53.8

64 43 AA 1361   2139 MARTIN SERRANO, FRANCISCO C.A. TRAGAMILLAS VET. MASC.    22:55.7

65 44 A 8817   2140 MARTINEZ CALDERON, ENRIQUE CAMISETAS ECONOMICAS ELDA VET. MASC.    22:58.4

68 45 A 10934   2115 BLASCO ALONSO, DAVID ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    23:14.0

69 46 A 11524   2148 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    23:26.5

70 47 A 11467   2167 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER C.A.CABLEWORLD VET. MASC.    23:34.1

80 49 A 9996   2176 TOLOSA VICENTE, ANTONIO C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    25:00.7

81 50 A 10190   2147 MIRA MIRA, VICENTE ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    25:07.3

83 52 A 11140   2159 QUILLUPANGUI CHULCA, JOSE LEONIDAS ATLETICO NOVELDA VET. MASC.    25:35.8

86 53 A 11545   2109 AMAT GALIANO, ARTURO DE LA SALUD C.A.PETRER CAPET VET. MASC.    27:16.1

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 A 10239   2072 REQUENA GARCIA, RUBEN PLAYAS DE CASTELLON PROM. MASC.    28:31.0

2 2 V 20755   2062 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN C.D.METAESPORT PROM. MASC.    28:33.7

3 1 A 9936   2076 CABALLERO PIERNAS, RUBEN ATLETISMO BENIDORM SEN. MASC.    28:38.5

4 2 V 21729   2081 GIMENO BENAVENT, JUAN CA AUTOMOCION MOLL SEN. MASC.    28:58.8

5 3 A 10791   2099 RIQUELME NOGUERA, JORGE ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    29:21.8

6 4 A 11268   2080 GARCIA BARRAGAN, JOSE MANUEL C.A.LLEBEIG SEN. MASC.    29:47.6

7 5 A 11075   2092 LORENTE MURCIA, ANTONIO ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    29:55.9

8 6 V 21709   2101 VIDAL GOMIS, CARLOS CAVA STOCK LOGISTIC SEN. MASC.    30:11.6

9 7 A 11196   2085 GÓMEZ MARTÍNEZ, RAÚL ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    30:35.3

10 8 A 10779   2084 GOMEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    30:43.5

11 3 A 11006   2063 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ANDRÉS ATLETISMO BENIDORM PROM. MASC.    31:45.3

12 9 A 11197   2082 GISBERT HINOJOSA, JORGE ATLETISMO ALCOY SEN. MASC.    32:07.2

13 10 V 22157   2077 CUQUERELLA MARTINEZ, VICENT CA ELCHE DECATLON SEN. MASC.    33:29.0

VETERANO MASCULINO

PROMESA - SENIOR MASCULINO



POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 A 10239   2072 REQUENA GARCIA, RUBEN PLAYAS DE CASTELLON PROM. MASC.    28:31.0

2 2 V 20755   2062 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN C.D.METAESPORT PROM. MASC.    28:33.7

11 3 A 11006   2063 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ANDRÉS ATLETISMO BENIDORM PROM. MASC.    31:45.3

POSICIÓN POS. CAT LICENCIA DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO

3 1 A 9936   2076 CABALLERO PIERNAS, RUBEN ATLETISMO BENIDORM SEN. MASC.    28:38.5

4 2 V 21729   2081 GIMENO BENAVENT, JUAN CA AUTOMOCION MOLL SEN. MASC.    28:58.8

5 3 A 10791   2099 RIQUELME NOGUERA, JORGE ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    29:21.8

6 4 A 11268   2080 GARCIA BARRAGAN, JOSE MANUEL C.A.LLEBEIG SEN. MASC.    29:47.6

7 5 A 11075   2092 LORENTE MURCIA, ANTONIO ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    29:55.9

8 6 V 21709   2101 VIDAL GOMIS, CARLOS CAVA STOCK LOGISTIC SEN. MASC.    30:11.6

9 7 A 11196   2085 GÓMEZ MARTÍNEZ, RAÚL ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    30:35.3

10 8 A 10779   2084 GOMEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO ALMORADI TRIKILOMETROS SEN. MASC.    30:43.5

12 9 A 11197   2082 GISBERT HINOJOSA, JORGE ATLETISMO ALCOY SEN. MASC.    32:07.2

13 10 V 22157   2077 CUQUERELLA MARTINEZ, VICENT CA ELCHE DECATLON SEN. MASC.    33:29.0

PROMESA  MASCULINO

SENIOR MASCULINO


